
 

 
 
 

A5 
 

 

Informace k nástupu 
Aktualizace: 1.1. 2025 

 

DS Chrudim, s.r.o. 

IČO 17940915  |  Resselovo náměstí 113 Chrudim I, 53701 Chrudim   |  www.seniorgarden.cz 

Informace k nástupu 

 
Zdvořile Vás žádáme, abyste se při nástupu do Domova řídili tímto 
doporučením: 
 
• Vezměte si s sebou občanský průkaz, průkazku zdravotní 

pojišťovny, Rozhodnutí o přiznaném příspěvku na péči (v případě 
podání žádosti, kopii této žádosti) - týká se služba Domov pro 
seniory a Domov se zvláštním režimem. 

• Léky s rozpisem užívání. 
• Vezměte s sebou Vaše kompenzační pomůcky (jako např. brýle, 

hůlku, naslouchátko, francouzské hole, chodítko, invalidní 
vozík, ...) 

• Vezměte s sebou osobní věci dle seznamu – oblečení je potřeba 
mít v dostatečném množství. Bude označeno nažehlovacími 
nevypratelnými štítky, které jsou zpoplatněné jednorázovým 
poplatkem ve výši 500,- Kč, který lze uhradit při podpisu 
Smlouvy.  

• Je možné přinést si budík, rádio, mobilní telefon, notebook, stolní 
počítač, tablet, drobné osobní předměty, obrazy, květiny, 
hudební nástroj, křeslo. Dále je možné donést si svůj oblíbený 
hrnek na kávu či čaj.   

• Lůžkoviny (peřina, polštář, povlečení) jsou součástí vybavení 
pokoje. Je možné přinést si vlastní polštářek.  

• Není dovoleno přinášet elektrické spotřebiče (výjimka – holicí 
strojek, fén na vlasy, rádio) a věci nepotřebné, nebezpečné, 
neskladovatelné.  

• Po předchozí domluvě je možné donést si vlastní TV nebo malou 
chladničku.  



 

 
 
 

A5 
 

 

Informace k nástupu 
Aktualizace: 1.1. 2025 

 

DS Chrudim, s.r.o. 

IČO 17940915  |  Resselovo náměstí 113 Chrudim I, 53701 Chrudim   |  www.seniorgarden.cz 

• Veškeré poličky, obrazy a další... Vám dle vašeho přání připevní 
správce domu nebo jiný k tomu určený pracovník Domova.  

  
Domácí řád zaručuje bezpečnost, svobodu, soukromí uživatelů a 
klidný pobyt v Domově. Domácí řád je vhodné si před nástupem do 
Domova nastudovat. Je k dispozici na webových stránkách 
www.seniorgarden.cz nebo v tištěné podobě v Domově Chrudim.  
Věříme, že svým chováním a smyslem pro kolektiv přispějete ke 
klidnému a spokojenému soužití v novém domově. 
 

 

  


	Informace k nástupu

